Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 

Pradinės Sutarties vertė yra  203 800,00 Eur, be pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 42 798,00 Eur.

mailto:info@exvil.lt

kainos kainodara Sutarties kaina yra (246 598,00) Eur, (du šimtai keturiasdešimt šeši 
tūkstančiai, penki šimtai devyniasdešimt aštuoni) Eur su PVM.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas
taikant peržiūros 
taisykles

Sutarties kaina  bus perskaičiuojama:
5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo.

5.3.1. Sutarties kainos / 
įkainių peržiūra dėl 
PVM tarifo pasikeitimo

Jeigu  Sutarties  vykdymo  metu  pasikeičia  PVM  mokėjimą